APAE DE IBATIBA

Rua Pedro Anténio de Amorim, n.° 05, ®Brasil Novo, Ibatiba - ES
CNPT n° 05.725. 078/0001-97
Fone 28-3543-0782

Ibatiba, 12 de julho de 2017.

A
Prefeitura Municipal de Ibatiba - ES

Encaminhamos a Vossa Senhoria a prestagao de contas do Termo de Fomento n°
001/2017 — C/C 15.519-5, referente o repasse utilizado no periodo, para apreciagao e

aprovagao.

Segue anexa toda documentagéo e as CNDs.

Atenciosamente

VL N
José Maria Belo
Presidente .
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APAE DE IBATIBA

Rua Pedro Antdnio de Amorim, n° 05, Brasil Novo, Ibatiba - ES
CN®T n° 05. 725.078/0001-97
Fone 28-3543-0782

Ibatiba, 12 de julho de 2017.

A
Prefeitura Municipal de Ibatiba - ES

Encaminhamos a Vossa Senhoria a prestagdo de contas do Termo de Fomento n°
001/2017 - CIC 15.519-5, referente o repasse utilizado no periodo, para apreciagao e

aprovagao.

Segue anexa toda documentacao e as CNDs.

Atenciosamente

G

José Maria Belo

Presidente
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APAE DFE IBATIBA

Rua Pedro Anténio de Amorim, n° 05, Brasil Novo, Ibatiba - ES
CN®T n° 05.725.078/0001-97
Fone 28-3543-0782

Ibatiba, 12 de julho de 2017.

Nota Explicativa:

No més anterior devido a necessidade da entidade, foi efetuada prestagao de contas
com extrato bancario na data do dia 19/06/2017, porém, o saldo foi alterado devido os
rendimentos na Conta de Aplicagdo bancaria, quando solicitado ao banco um extrato
com data anterior do dia 19/06/2017 em meados do més, nao foi possivel, a sua
impressao se fazendo necessario um calculo especifico com a seguinte formula
[rendimentos do més (em 30/06/2017) — rendimentos ja constados em prestagéo
anterior (até 19/06/2017) + rendimentos do-més data atual (em 12/07/2017) = saldo de
rendimentos] para alcangar o saldo, (R$ 200,63 — R$ 91,73 + R$ 93,41 = R$ 202,31)

conforme documentagao e extrato bancario anexo.

Atenciosamente

= P
///) Zj, :
José Maria Belo

Presidente




2017-6-21

| MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
CNPJ: 05.725.078/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que n&o constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas

nas alineas 'a a'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 07:41:20 do dia 12/06/2017 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/12/2017.

Cadigo de controle da certidao: FEF7.7686.BDB1.AD67

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 05.725.078/0001-97

Certiddo n°: 131253968/2017

Expedicéo: 21/06/2017, as 10:35:09

vValidade: 17/12/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigao.

Certifica-se que ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

05.725.078/0001-97, N20 CoONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugéo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa Juridica; a Certiddo atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos jud1c1als trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos prev1den01arlos, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comisséd@o de Conciliacdo Prévia.

'{3 a:’f"gi
- Pﬁ (, "'“
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2017-6-21 internet.sefaz.es.gov.br/agenciavirtual/area_publica/cnd/impressao.php

Estado do ébirito Santo
Secretaria de Estado da Fazenda

Certiddo Negativa de Débitos para com a Fazenda Publica Estadual - MOD. 2

Certiddo N° 2017324010

Identificagdo do Requerente: CNPJ N° 05.725.078/0001-97

Certificamos que, até a presente data, no existe débito contra o portador do Cadastro de
Pessoa Juridica acima especificado, ficando ressalvada a; Fazenda Publica Estadual o direito de
cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas.

Certiddo emitida via Sistema Eletrdnico de Processamento de Dados, nos termos do
Regulamento do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto n°® 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

Certiddo emitida em 21/06/2017, vélida até 19/09/2017.

A autenticidade deste documento poderd ser confirmada via internet por meio do
endereco www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agéncia da Receita Estadual.

Vitoria, 21 de Junho de 2017.

Autenticagdo eletronica: 18692.9A7D.09514

SR N TN
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http://internet sefaz.es.gov.br/agenciavirtual/area _publica/cnd/impressao.php
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2017-6-21 https://mww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCF SimprimirPapel .asp?VARPessoaM atriz=13268162&VARPessoa=13268162&VARUf=ES&V...

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 05725078/0001-97

Razdo Social: ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS EXCEPC IBATIBA

Nome Fantasia:APAE DE IBATIBA

Enderego: RUA SALOMAO FADLALAH 255 / CENTRO / IBATIBA / ES / 29395-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 16/06/2017 a 15/07/2017

Certificacdo Nimero: 2017061601320985425483

Informacdo obtida em 21/06/2017, as 10:36:59.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeC FSImprimirPapel.asp?VAR PessoaMatriz=13268162&VAR Pessoa=13268162&VARUf=ES&VARInsc... 1/1



2017-6-21 https://wilburwright.el.com.br/pm_es_ibati ba/services/certidao_impressao.php?tc=e&cd=LNFEEEM LEJGLJE&tpc=FE&tpccert=c&msgm=

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Divisdio de Tributagiio e Arrecadagio
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS
CERTIDAO. 20170000690
CERTIFICO: Para os devidos fins que:
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

Devidamente Inscrito sob o CNPJ n°: 05.725.078/0001-97 .

Que em nome do(s) requerente(s), até a presente data, néo existe nesta reparticao
qualquer divida referente a tributos municipais. Ressalvando o direito da Fazenda
Municipal, de cobrar as dividas que venha a ser apuradas, de responsabilidade do(s)
contribuinte(s) acima mencionado(s) e tendo presente o requerimento por ele(s)
subscrito, onde o requerente se responsabiliza pela veracidade das informagdes.

Chave de validagdo da certiddo: 20170000690

Validade 90 dias

Emitida Quarta-Feira, 21 de Junho de 2017 <data de Brasilia>.

Atengio: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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https://wilburwright.el.com.br/pm_es_ibatiba/servi ces/certidao_impressao.php?tc=e&cd=LNFEEEMLEJGLJE&tpc= FE&tpccert=c&msgm=
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EMPRESG

.

: Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

3729-X

JULHO/2017

| 8B Renda Fixa 500 -

15519-5 ASSOCIACAO P A E IBATIBA

CNPJBB RENDA FiXa 500

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

A33G121545203674013
12/07/2017 15:53:53

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/06/2017 SALDO ANTERIOR 38.385,47 2.000,842411
11/07/2017 APLICAGAO 6.200,00 322,484527 19,225728574 2.323,326938
11/07/2017 RESGATE 947,57 2,06 49,393707 19,225728574 2.273,933231
Aplicagéo 25/04/2017 947,57 2,06 49 393707
12/07/2017 SALDO ATUAL 43.731,31 2.273,933231 2.273,933231
| Resumo do més
SALDO ANTERIOR 38.385,47
APLICAGOES (+) 6.200,00
RESGATES (-) 947,57
RENDIMENTO BRUTO (+) 95,47
IMPOSTO DE RENDA (-) 2,06
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 93,41
SALDO ATUAL = 43.731,31
Disponivel p/ Resg = 43.665,93
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 56,17
IR complementar = 7,41
IOF estimado = 1,80
| AplicagHes gim sar
Data Docurnents Valor aplicads Quantidade cotas Saldo cotas
25/04/2017 1.093.633 35 OOU 00 1.852,265272 96,999768
07/06/2017 1.150.317 35.400,00 1.854,448936 1.854,448936
11/07/2017 1.170.634 6.200,00 322,484527 322,484527
| Valor da Cota -
30/06/2017 19,184654971
12/07/2017 19,231572882
| Rentabilidade
No més 0,2445
No ano 4,9590
Ultimos 12 meses 10,7388
VALORES LIQUIDOS PARA RES
Projecéo para 12/07/2017 - Cota: 19,231572882
Transagao efetuada com sucesso por: J7279248 JOSE MARIA BELO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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A33G121545203674010
12/Q7/2017 15:50:1
Consultas - Extrato de conta corrente 2

Cliente - Conta atual

Agéncia 3729-X

Conta corrente 15519-5 ASSOCIACAO P A E IBATIBA
Periodo do extrato Més atual

Langamentos

Dt balancete - Dt. movimento Ag.origem . Lote Historico . .

; . Documento . . ldo

30/06/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 27.202,90 C

03/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.067 3.841,00D

03/07/2017 3729 16799 002 Cheque 850.069 3.472,00D 19.889,90C

05/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.053 1.402,23D

05/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.059 1.059,95D 17.427,72C

06/07/2017 3729 16799 002 Cheque 850.068 3.228,00 D

06/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.072 475,00 D

06/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.075 575,00 D

06/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.076 475,00 D

06/07/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.070 3.793,09D 8.881,63C

07/07/2017 3729 16799 002 Cheque 850.073 500,91 D

07/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.074 632,50 D 7.748,22C

10/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.064 435,00 D

10/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.065 480,00 D

10/07/2017 3729 18448 002 Cheque 850.066 560,00 D 6.273,22C

11/07/2017 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001  6.200,00 D

11/07/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.071 1.020,79 D

11/07/2017 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 947,57 C 0,00C

12/07/2017 0000 00000 999 SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 43.665,93 C
Saldo Disponivel 43.665,93 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2017
I0F 0,00
Data de Debito de |IOF 01/08/2017
Saldo de fundos de investimento _
BB Renda Fixa 500 ‘. 43.731,31

OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por. J7279248 JOSE MARIA BELO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

A, . - ) P ¢
B pRrErRITURA L
bt

EOpunicieAL D O

S BATBA__

( — Ty -/;"ff:.' —




Banco do Brasil Pagina 1 de 1

A33B041044487009013
Consultas - Extrato de conta corrente 04/07/2017 11:01:09
Cliente - Conta atual
Agéncia 3729X '
Conta cotrente  15519-5 ASSOCIACAOPAE \BATIBA
Perfododo 6/2017
Langamentos
balsn‘;:eu mov?;enﬁo Ag. origem  Lote Histérico Documento valor R$ s;u{é
29/05r2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
01/08/2017 3729 18448 002 Cheaue 850.033 1050730
01/08/2017 3729 18448 002 Cheque 850.034 1.856,40 O
01/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.035 874,00 D
01/06/2017 3729 18448 002 Chegue 850.036 874000
01/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.038 1 269,60 0D
01/06/2017 3729 18448 002 Cheaue 850.039 1269600
01/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.040 1.760,00 O
01/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.041 1.23090D
01/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.042 137,88 D
01/06/2017 3728 18448 002 Cheque 850.048 1069900
01/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.049 1.098,57 D
01/06/2017 0000 00000 855 B8 Renda Fixa 500 1 12 49159 C 0,00C
02/06/2017 3729 99015 870 Transferéncia on fine 553.729.000.008.512 36.000,00 C 36.000,00 C
02106 3729 8512-X PREF MUN IBATI
06/06/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.051 568,00 0 35432,00C
07/06/2017 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001 35 400,00 & 32,00C
09/06/2017 3729 18448 00z Cheque 850.032 488,45 0
09/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.045 780,89 C
00/08/2017 0000 00000 845 BB Renda Fixa 500 1 123748 G 0,00C
12/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.044 104000
1240612017 0000 00000 455 BR Renda Fixa 500 1 401 90 C 0,00C
19/08/2017 3729 18448 002 Cheque 850.050 75684 0
_19/08/2017 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 20984C 000G
28/06/2017 3729 18448 002 Cneque 850.047 27779 0D
28106/2017 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 a 27779 C 0,00C
30/06/2017 3729 99015 270 Transferéncia on line 553.729.000.008.512 36 000,00 C
30/06 3729 8512-X PREF MUN IBATI
30/06/2017 3729 18448 002 Cheque ) 850.043 99,88 0
30/06/2017 3729 18448 002 Chegue 850.052 A74 000
30/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.054 126960 D
30/06/2017 3729 18448 002 Cheaque 850.055
30/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.056
30/06/2017 3728 18448 002 Cheque 850.057 2004910
30/08/2017 3729 18448 002 Cheque 850.058 490507 D
30/06/2017 3729 18448 002 Cheaque 850.060 120,04 D
30/06/2017 3729 18448 002 Cheque 850.063 4371000
30/06/2017 0000 00000 999SALD (o] 27.202,90C
o -
e
Transagao efetuada com sucesso por: J7279248 JOSE MARIA BELO. -~ ; - ; :
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- sanco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Pagina 1de 1

A33B041044487009014
04/07/2017 11:01:52

Més/ano referéncia
BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500

3729-X

15519-5 ASSOCIACAO P A E IBATIBA

JUNHO/2017

Data ' Histdrico

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2017 SALDO ANTERIOR 17.453,44 915,781041
01/06/2017 RESGATE 12.491,59 3,64 655,396384  19,085149441 260,384657
Aplicagéo 25/04/2017 12.491,59 3,64 655,396384
07/06/2017 APLICAQAO 35.400,00 1.854,448936  19,089228775  2.114,833593
09/06/2017 RESGATE 1.237 48 0,88 64,832259  19,100984826  2.050,001334
Aplicagéo 25/04/2017 1.237,48 0,88 64,832259
12/06/2017 RESGATE 401,90 0,31 21,050809  19,106810968  2.028,950725
Aplicagéo 25/04/2017 401,90 0,31 21,050609
19/06/2017 RESGATE 259,84 0,27 13,506839  19,130181812  2.015,353886
Aplicagdo 25/04/2017 259,84 0,27 13,596839
28/06/2017 RESGATE 277,79 0,42 14511475  19,171724894  2.000,842411
Aplicagéo 25/04/2017 277,79 0,42 14,511475
30/06/2017 SALDO ATUAL 38.385,47 2.000,842411 2.000,842411
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 17.453,44
APLICAGOES (+) 35.400,00
RESGATES (-) 14.668,60
RENDIMENTO BRUTO (+) 206,15
IMPOSTO DE RENDA (-) 5,52
1OF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 200,63
SALDO ATUAL = 38.385,47
Valor da Cota
31/05/2017 19,058526035
30/06/2017 19,184654971
Rentabilidade
No més 0,6617
No ano 4,7029
Ultimos 12 meses 10,8779
Transagéo efetuada com sucesso por: 17279248 JOSE MARIA BELO.
Servigo de Atendimento ao Consurmidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

https://aapj.bb.com.br/aapj/hoch2.bb?tokcnScssao-Z 8b585d0f6668¢8659118f04d8...

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

04/07/2017



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

| Cliente
Agéncia 3729-X
Conta 15519-5 ASSOCIACAO P A E IBATIBA

Més/ano referéncia JUNHO/2017

| BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

31/05/2017 SALDO ANTERIOR 17.453 44
01/06/2017 RESGATE 12.491,59
Aplicagdo 25/04/2017 12.491,59
07/06/2017 APLICAGAO 35.400,00
09/06/2017 RESGATE 1.237,48
Aplicagao 25/04/2017 1.237,48
12/06/2017 RESGATE 401,90
Aplicagdo 25/04/2017 401,90
19/06/2017 SALDO ATUAL 38.814,20
| Resumo de meés
SALDO ANTERIOR 17.453 44
APLICAGOES (+) 35.400,00
RESGATES (-) 14.130,97
RENDIMENTO BRUTO (+) 96,56
IMPOSTO DE RENDA (-) 4,83
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 91,73
SALDO ATUAL = 38.814,20
Disponivel p/ Resg = 38.758,28
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 8,58
IR complementar = 1,78
IOF estimado = 45,56
‘ Aplicagbes em ser
Data Documento
25/04/2017 1.093.633
07/06/2017 1.150.317

| Valor da Cota

31/05/2017 19,058526035
19/06/2017 19,130181812

Rentabilidade ]

No més 0,3759
No ano 4,4056
Ultimos 12 meses 11,0290

| VALORES LIQUIDOS PARA R

Projegéo para 19/06/2017 - Cota: 19,130181812

3,64
3,64

0,88
0,88
0,31
0,31

Valor aplicado
35.000,00
35.400,00

A335191647478127011
19/06/2017 16:54:58

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
915,781041
655,396384 19,065149441  260,384657
655,396384

1.854,448936 19,089228775 2.114,833593
64,832259 19,100984826 2.050,001334

64,832259
21,050609 19,106810988 2.028,950725

21,050609
2.028,950725 2.028,950725
Quantidade cotas Saldo cotas
1.852,265272 174,501789
1.854,448936 1.854,448936

Transag#o efetuada com sucesso por: J7279248 JOSE MARIA BELO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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TEL.: (28) 3543-0782
Email.: apaeibatiba@hotmail.com
CNPJ 05.725.078/0001-97

0, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO"
- |batiba - ES

Rua Theodomiro Dias Santia
VISADO CRUZADO
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% CESAN | Nolelcecao

{ 06/2017 = 03 "0374152-4

FRANCISCO DIAS DOS SANTOS

FRANCTSCO DIAS DOS SANTOS

‘RUA" THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81 RESIDENCIA

! FLORESTA CEP: 29385-000

! [BATIBA - ES

AGUA i 27/08/2’017 Y1ON081368 1 17/0000049385
RESIDENClAL Econom|as. 1 I 302. xxx, xx7-20

“INFORHAROS A EXTSTENCTR DE DEBTTU JURTU R CESAN

SERVICO DE AGUA E / OU ESBOTO. (! PAGAMENTO PODERA SER EFETURDO ATRAVES DESTA
NOTIFICACAO NA REDE CREDENCIADA PELA CESAN.

0 NRO PAGAMENTO DO DEBITO PODERfl ARCARRETAR O CORTE DO FORNECIMENTO DE AGUA E

INCLUSRO NO CADASTRO DO SPC OU SERASR. A COBRANGA DE JUROS E MULTA SERA LANCADA
EM CONTA FUTURA.

| A CESAN SE RESERVA RO DIREITO DE EFETUAR COBRANGA PUSTERIOR, DE DEBITO APURADO,
! E NAD LANGADO NESTE DOCUMENTO.

-
.

“REF.05/2077 ORIGEM: UT VENC: 0770672017 13723

DD VENCIMENTC > l **/**/**** e 13,23

CASO O DEBITO JA TENHA SIDO QUITADO, FAVOR DESCONSIDERAR ESTE AVISO. SE R
| QUITAGAD OCORREU HA MALS DE 10 DIIRS. SOLICITAMGS [NFORMAR A CESAN ATRAVES
| 0O TELEFONE 115 (GRATUITO) OU DO ESCRITORIO DE RTENDIMENTO RO CLIENTE ]

' PCR GETUUG VARGRS, 26 CENTRU/ Tel 3543 1243 12:00 RSI?:UJ
}' i ! | - \
. : theus
= ' «;4@ vE (’/?'*U
",.3? PIREFEITURA ‘“o
& MUNICIPALDE T
'L«A:\;IUA
. ——/

Og org\f\uo



ANEXO
CESAN FATURA e
Co anhia Espirito Santense de Sana: ) Origeyn Mairic

brfoo ot 6/2017 |61 |""0874152-4
ienteTquar '
FRANCISCO DIAS DOS SANTOS
PREARCISED DIAS DOS SANTOS
“RUFA° THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81 RESIDENCIA
FLORESTA CEP: 29385-000
IBATIBA - ES
AeUAa “"“?‘?76‘6’720171"“"“\'?*1"0Noa1368 8 76000049385
“RESTOENCIAL Economias: 1 302" *xk, x%x7-20
Teit. Anterior (Real) 13Ty Historico Consumo 7 OC
Leit. Atual (Real) 1341 05/2017 19.0 00 00 MDD
Consumo Medido (m3) 22 04/2017 19,0 00 00 MDD
Ocorréncia Leitura 00/00 03/2017 18,0 00 13 MDD
Data Leitura. Anterior  26/05/2017 b2/2017 14,0 00 13 MDD
Dias Consumo/Venda 3z/32 0172017 9,6 00 00 HIN
Média Diaria (w) - 0,809 12/2016 12,0 00 13 HDD
Tiro Faturamento MECIDO
Jol. Fat. Raua (m3) 22,0

Vo). Fat. Essoto (a3)

relativos ao ano de 2016, E h.;
referentes ao faturamento:
por dividas de periodos anterioras aos referencl ¢

provantes de

esta declaracao.

Qu itaQoes

oo direito de cobranCa

1114-AGUA RESIDENCIAL

86. 65

J

TOTAL & PAL

ZCHEIY

e

8,65

EREV!SRO DR PROXIMA LEITURA: 28/07/2017

IHPOSTOS APROX. 9,25% TOTALIZANCO R$ 8,01
PO BETULTOSURRGRS, ~26 CENTRO7 TeT™ 3043-1243
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|
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Y IV RN AL

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

TEL.: (28) 3543-0782 CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

Email.: ibatiba@hotmail. " “ "
’(’:,:IPJaopSa;;ZS.OgZ%OO s com ESPECIALIZADO “JOAQ FERREIRA SOBRINHO

Rua Theodomiro Dias Santiago, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
VISADO CRUZADO
COPIA DO CHEQUE N° §0C 43 SIM [:] NAO |:| SIM D NAO
BANCO N° DA CONTA RECURSOS
Bowop do  Broaiy 15,519 -5 O - 0013 ,'
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’ 3 @ Nota Fiscal/Conta de Energia Eletrica N.000.566.252

ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A.- ESCELSA

Praga cmw;mmm, 210- 3 andor @MM\
Centro - £S - CEP 29010 0 |
CNP) 28.152.650/0001-71 - Inscricdo Estodual 080.25016-5 : JUNHO /201 7 .
__Dados Cadasirals ‘de Consumo (kWh) |
IFRANCISCO DIAS DOS SANTOS fno> 2017 _ 2018
o R
RUA TEODOMIRO DIAS SANTIAGO S/N MARI
29395-000 FLORESTA I / IBATIBA - ES ABR 406 365
Cod. Fiscal Oper.: 5258-TENSRG FORN.: 127 V = Monofasico MAR 521 507
Classificacao: 110-RESIDENCIAL FEV 372 354
UL.: B39ITO3A, 106 - Medidor: ECPS6330 - AOS.08x |JAN 414 541
: : Descricdo de Consumo Indicadores de Gualidade
idor Leit.Atual(+) Leit.Anter.(=) Const.(x) Consumo(=) REFERENCIA:ABR/2017
ECPS6330 khh 41147 40841 1 306 Limite Permitido
pic FIC DMIC
5,31 3,30 3,03
RPuri:o Mensal :
imporianies 0,00 0,00 ,00
Dot Conjunto Aneel:
| eit. Anter:16/05/2017 Prev.Prox.Leitura:17/07/2017 Num:12/06/2017  [IONA
| eit.Atual:14/06/2017 Emissao/Apresentacao:14/06/2017

(D Delalhes de Faluramento
p arifa
Descr icdo Guantidade X ( WO + E D= Total R$
Fornecimento de eneraia elétrica 210,59
Consumo 306,00 kih X (0,22126000 + 0,22792000) 137,45
Adicional Bandeira Vermelha 4,75
Tributos B. Calculo X Aliquota
PIS , X 1,34% = 2,81
COF INS 210,59 X 6,14k = 12,93
ICHS 210,59 X 25,06 = 52,65
CONTRIBUIGAO DE ILUM. PUBLICA 15,19

BANDEIRAS TARIFARIAS

BANDEIRA TARIFARIA VIGENTE PARA FATURAMENTO: VERDE

No dias Fat. Bandeira Vermelha: 15 dias (17/05/2017 & 31/05/2017)

Ne dias Fat. Bandeira Verde: 14 dias (01/06/2017 & 14/06/2017)

Informagoes sobre sistema de bandeiras tarifarias disponivel site ANEEL (. anee! . gov. br)

Detalhes do Valor Faturadoe (R$)
ENER.ELETRICA  TRANSMISSA0  DISTRIBUIGA0  ENC.SETORIRIS IMPOSTOS/TRIBUTOS TOTAL
68,15 4,74 38,64 32,67 68,39 210,59
Nensagens
Asradecemos a pontualidade no pagamento.

Referéncia para Débito Automatico: 140094632321
| Pagando até o venci it onsunic Me at d dlioe Total
! lta da 2%, Jures de 1% ao mé ! f

e iapq ctmeemEe 1 308 10/07/2017 | R$ 225,78
| [ Dodos Complemenicres Tocals mls préximos para pagamento
VANDERLEIA ANURIM - AV. AFONSO CLAUDIO, 844

CPF:
30282721720 BOCA TUR - TURISHO - DES, EPAMINONDAS AMARAL,103
PAGUE FACIL IUNA - RUA GALAOR RI10S, 248 ’

Reservado ao Fisco

50f6. 344a. 22ce. 8a7b. 4395. c00e. 5f83. S4ee
EMISSAO AUTORIZAOA PELO REGIME ESPECIAL REOR N.010/2016 - PROCESSO N. 73491268

1946323 \JUN/2017 | 10/07/2017 | RS 225,78 |
AOS. 06x Autent icacao no verso 41147-+4-306 14-15:19

0

BBBBOEM]]) OEI)

2-5 25780051300-0 08045404261-9 40084632321-1

A




|
3@ Nota Fiscal/Conta de Energia Eletrica N.000,564.140

ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A.- ESCELSA
Praga Costa Pereira, 210 - 3° andar

Centro - Vitoria/ES - CEP 29010 080

CNPJ 28.152.650/0001-71 - Inscriggo Estadual 080.250.16-5

Dados Cadasirals
FRANCISCO DIAS DOS SANTOS

RUA TEODOMIRO DIAS SANTIAGO SN
CRIXA 02 29395-000 FLORESTA 1 / IBATIBA - ES
Cod. Fiscal Oper.: 5256-TENSAO FORN.: 220 / 127 V - Bifasico
Classificacao: 110-RESIDENCIAL
i ,...l,l‘:"

Q49

idor Leit.Atual (+) Leit.Anter. (=) Const. (x) Consumo(=) REFERENCIA:ABR/2017
1899 1837 1 82 |[Limite Permitido |
pic  FIC DHICi
5,31 3,30 3,08 |
fApurado Mensal |
Daiics — 0,00 0,00 0,00 |
Conjunto Aneel:

it. Anter: 16/05/2017 Prw.Prox-Loitm:U/W/ZDl? Num: 12/08/2017 10NA
| it. Atual:14/06/2017 E-imo/bnunt;cao:ldluslmﬂ

Detaihes de Faturamenio
Tarifa
Descr iGdo Qantidade X ( wo + TE D)= Total R$
Fornecimento de energia elétrica 42,68
Consumo 62,00 kih X (0,22126000 + 0, 22792000) 27,85
_ Adicional Bandeira Vermelha 0,96
Tributos B. Caleculo X Alicuota
PIS 42,68 % 1,34 = 0,57
COF INS 42,68 X 8, 14% = 2,63
1CMS 42,68 X 604 = 10,67 |
JUROS DE MORA 0,17 |
MULTA 1,25
CONTRIBUIGAO DE ILUM. POBLICA 7N

BANDEIRAS TARIFARIAS

BANDEIRA TARIFARIA VIGENTE PRRA FATURRMENTO: VERDE

No dias Fat. Bandeira Vermelha! 15 dias (17/05/2017 & 31/05/2017)
No dias Fat. Bandeira Verde: 14 dias (01/06/2017 & 14/06/2017;

Informagdes sobre sistema de bandeiras tarifarias disponivel site ANEEL (. anee! . sov. br)

Detalhes do Valor Faturado (R$)
ENER. ELETRICA TRANSHISSAO DISTRIBUIGAD ENC. SETORIAIS IMPOSTOS/TRIBUTOS TOTAL
13,40 0,96 7,83 6,82 13,87 :

42,68
Hensasens
fAzradecemos 3 pontualidade no pagamento.

Referéncia para Débito Automatico: 190008430588
Pagando até o vencimento evita-se Consumo Més (kWh) . Data de Vencimenio
multa de 2%, juros de 1% a0 mése

(zacho IGP-M. 62 29/06/2017 R$ 52,01 |
1 Tocals mals p para pagamento

CPF:
30282721720

Valor Total o Pagar

Reservado ao Fisco
ac77.28f2.0991.4282.1938.8d86.1a77.eadd
EMISSN0 AUTORIZAOR PELO REGINE ESPECIAL REOR N.010/2018 - PROCESSO N, 73491268

Instalacao Conta do Més Valor Total a Pagar

| 160488013 | JUN/2017 | S/EEESE S ~ R$ 52,01
Autenticacao no verso 1899-+%-62 14-15:19
201005 1300-8 02338471131-5 90008430588-8
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

EmEEL-: (?&/354;,33:%/2 _ CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

> .. 8, olmail.com . " 1

LN T oaa o‘;;gw_w ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRASOBRINHQ
APAE Rua Theodomiro Dias Santiago. 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - |batiba - ES

VISADO CRUZADO
COPIADO CHEQUE Ne° N1 S SIM D NAO I:l SIM D NAO ':l
BANCO N° DA CONTA RECURSOS
PAGAMENTO DE
ASSINADO POR VISTO
L

o] 72¢ g @ L= 5255

Pague oste !
cl uop.ato'quamla de 53

) Comp Banco Agéncia DV Cf Conta 3 : c3 - iy
1 T T Y A 12.815.4 03008C 9 pg g Ty 4
360 850050 S 4

L Ny &

N A - @ centavos acima

P TS '1¥-w.._‘."\‘-“-'4-\- ¢ VRS ~’r>w4'_
YA A -
a LA~ ou & sua ordem

9 e do i iy

\,‘,_ At P i; L N J TR g ,kbﬂ .
BATIBA ES ASSDCIACAQ DE PAIS E AMIGOS 00S EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
00 000.000/ 3468 10 i CMPY 03 725 078/0001-97
R SALOMAQ FADLALAH 145 CLIENTE BANCARIC DESCE 02/2004
IBATIBA ES
CONFELCAO: 05/2017
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s sbicaaias
o

MINISTERIO
i DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO
‘ ETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERG 5O = 31/05/20-
ocumento de Arrecadagiio de Receitas Federais CPF OU CNPJ
0 05725
DARF 04 CODIGO DA RECETTA 0780001¢
01 NOME /T 3 -
AS800 De P%EF[?:; 05 NUMERG DE REFERENGIA 5
IGOS DOs EXCEP DE IBATIBA 02835430782 | 06 DATA DE VENGIMENT =
0
Veja no vers =
0 instrugdes par. - 23/06/201
a 7
preenchimento P 07 VALOR DO PRINCIPAL :
=>
08 VALOR DA MULTA 29753
ATENGAO -
E vedado o i . -
~<qini Strado;e;::?gento de_ tributos e contribuigdes 09 VALOR DOS JUROS E/OU
1 otal efa nfarior o 3 Receita Federai cujo ENCARGOS DL - 1.025/69 s
. ’ A co
sguzcjghzdfz;geoezse valor ao trlbuto/cgﬁa?t?ufg;o "R VALOR Tl
s e perii = .
0 total seja igual oy suptfn‘oro::j %s subsequientes, até que > 237,33
$ 10,00. 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Soi
APROVADO PELA IN/SRF N° 81/96 mente nas 1a. e 2a. vias)

Destaque Aqui

valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal
situagéo, adicione esse valor ao tributo/contribuigéo

de mesmo codigo de periodos subseqlientes, até que
o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

APROVADO PELA IN/SRF N° 81/96

02 PERIODO DE APURAGAO |
MINISTERIO DA FAZENDA - 31/06/201
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ N PN —
itas Federais
Documento de Arrecadagédo de Receitas 54 CODIGO DA RECEITA o
=>
DARF
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE s>
ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIBA 02835430782 | 06 DATA DE VENCIMENTO - 20/06/201
Veja no verso instrugdes para BPVALORDOPRINCIPAL, 22,
preentiimentn 08 VALOR DA MULTA
=>
ATENCAO 09 VALOR DOS JUROS E/OU
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigbes ENCARGOS DL -1.025/69  => )
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo 10 VALOR TOTAL -
=> "

A b 147928, v
11 AUTENTICACAO BANCARIA (igﬂeﬁlm ta'ea. viss)
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10/007 01T =  DANGO DU DRADIL 10#00790

372918448 0122
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: n

AGENCIA 0000—@ CONTA: 0-0
AGENTE ARRECADADOR

CNC @01 - 3729 - AGENCIA IBATIBA ES
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 19/06/2017
PERIODO DE APURACAQ 31/05/2017
NUMERC DO CNPJ @5,725,078/0@01 97
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERD :DE:REFERENCIA v comdiermas
DATA DO VENCIMENTO 20/06/2017
RECEITA BRUTA ACUMULADA ~m—eememeee
PERCENTUAL i & - 0 70 0 e
VALOR DO PRINCIPAL 22,51

VALOR DA MULTA L i
VALOR DOS JUROS e
VALOR TOTAL 22,51

NR. AUTENTICACAO A, BSB 860 371 ACB 444

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 0@1,DE 2006
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,
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19/@6/2017 - BANCO DO BRASIL - 13:38:16
372918448 0121
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE:

AGENCIA: 0000-0 CONTA: 0-@
AGENTE ARRECADADOR

NG @@1 - 3729 - AGENCIA IBATIBA ES
CODIGH DE BARRAS 7 imemmmimeeie i
DATA DO PAGAMENTO 19/06/2017
PERIODO DE APURACAO 31/05/2017
NUMERQ DO CNPJ 85,725,076/0001 97
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERD DE REEERENCIA - .ooovon  Tmizooromnss
DATA DO VENCIMENTO 23/06/2017
RECEITA BRUTA ACUMULADA —=mmo7mem7r
PERCENTOAL  iiiiivane: © . ergiiomess
VALOR DO PRINCIPAL 237,33
VALOR DA:MULTA i by o immmimgiaes
VALOR:DOS  JURAS: ot siny 7 mainil et o
VALOR TOTAL 237,33

NR . AUTENTICACAD

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
conjunto Corat/Cotec n, 8@1,0E 2006
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTD,

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.,
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TEL.: (28) 3543-0782
N0 Email.: apaeibatiba@hotmail.com
CNPJ 05.725.078/0001-97
APAE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC

EPCIONAIS DE IBATIBA

CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO"

Rua Theodomiro Dias Santiago 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
VISADO CRUZADO
L4 Nos e D
COPIA DO CHEQUE N° 5 50C ’5 < SIM D NAO D SIM D NAO D
B, BANCO N° DA CONTA RECURSOS
Inoad 19 5§49 4 AR Loney, ZJeg)
= PAGAMENTO DE
VL CINALA '\v‘c 4 41;;&,(% Lo ‘-ji/\mif‘a i =
ASSINADO POR BN nere
P e : Cheque N.o  C3 —“2/4 £/
. v oot e G2 SHe  Cmmle & o4
Comp Bance Agencia DV & % 8180 a @B CEIER :
foe hEY KR '“ 15" 5195} i 4 . / i Ly, < el A D
il «‘ ' N A I A TV i 4 B s Ve
gﬁ?&'ﬁ’a"ﬁ'qﬁ?&m de—_L‘,‘iil /‘ [ AAD, KL{ VI Sl el © centavos acima
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00506 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIB/  Demonstrativo de Pagamento de Sal4rio
R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81
01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001009 MARIUZA RODRIGUES VIEIRA COZINHEIRA
- Cdéd. Descrigéio Referéncia Vencimentos Descontos
001 |salario base 950,00
903 |INSS Folha 76,00
950,00 76,00
— Valor Liquido 874,00
Saldo Base Sal. Contri, INSS Base C4l. FGTS F.G.T.S domeés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
950,00 850,00 8,00 950,00 76,00 874,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
1@ b [ ; y AN A AdANAN
3'0" '%\éfll_ L ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

. T”EL.: (35{138%2972;? _ CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
> 'mail.; apaeiba otmail.com u "
: by oo sl ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO" .
APAE Rua Theodomiro Dias Santiago, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
" B VISADO CRUZADO
COPIADOCHEQUEN® K5 CH 5 SIM [:] NAO D SIM D NAO L—_I
BANCO _ N° DA CONTA 5 RECURSOS
19.9149. 59 Pusdezae: 2o 1
PAGAMENTO DE
f = . Cheque N.o  C3 .y D %‘ —
Comp Banco Agéncla OV 91 CQEm;;. a8 ?2 ?‘"ﬂg 35305?: ; R$ U;’U M
A T 0 b R 515-58 800 —
oo oy @ 8 0 .
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este
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; |
2 . 5 DESDE 02/2004 ’ Z o
% IBATIBA ‘ | | )
8 00000 000/346810 : | N o
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FoTS

~ FUNDO DE GARANTIA 00 TEMPO DE SERWCO

GFIP- - SEFIP 8.40

AT
WA\ '\ e
W\ L

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/06/2017 - 11:26:00

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBAT

|02-DDD/TELEFONE

(0028) 35430782

|
|

03-FPAS 04-SIMPLES 05~REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 17.527,98 9 8 |
i
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE !
|
|

1,1.5

017980-9 05.725.078/0001-97 06/2017 07/07/2017 J

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS ‘[ 15-TOTAL A RECOLHER

1.402,23 0,00

|
|
1.402,231

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2017**

858400000140 022301791709 707606050800 572507800019

05/07/2017 - BANCO- DO BRASIL -  15i21i12
372918448 0215

COMPROVANTE DE PAQﬁMENTOS COM COD,BARRA

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF .
Codigo de Barras 85840000014-0 02230179170-9
70760605080-0 57250780001-9

Data do pagamento 05/07/2017
CNPJ/CEI/CPF 05725078/0001-97
COMPETENCIA 06/2017
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/87/2017
VALOR DEPOSITO 1,402,23
Valor Total 1,402,23
NR., AUTENTICACAO D,BOC, 308,985,689, 754

AUTENTICAGAO MECANICA
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@5/07/2017 - BANCO DD BRASIL - 15121312
372918448 0215

convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 858400000140 #223017917@-9
70760605080-0 5725%38?0&1—9

Data do pagamento 05/07/2017
CNPJ/CEL/CPF @5725@78/0001—97
COMPETENCIA 06/2017
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/07/2017
VALOR DEPOSITO 1.402,23
valor Total 1,402,23
NR, AUTENTICACAO D.B@C.B@B.985.689.764
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: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBAT IBA
TEL. (28) 3543-0782 CAEE - .CENTRODE ATEND\MENTO EDUCAC\ONAL
E’g"” ’ba“"a@ap“"s °'9 br ESPEC\AL\ZADO “JOAO FERRE\RA OBR\NHO
NPJ 05. 8/0001—
omiro D‘las Santiago 81 - Florestal - CEP 29.395- -000 - \batiba - ES
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DATA

00506 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIB/ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81
01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001041 NUBIA NARA DE CARVALHO SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |salario base 1.380,00
903 |INSS Folha 110,40
1.380,00 110,40
Valor Liquido 1.269,60
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.380,00 1.380,00 8,00 1.380,00 110,40 1.269,60
DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO -
30 106 Lo Nl d0AO i Corcnibur ki,
.iC_ 06 103 T ! ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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Rua Theodomiro Dias Santia

CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO"

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

TEL.: (28) 3543-0782
Email.: ibatiba@apaees.org.br
CNPJ 05.725.078/0001-97

o, 81 - Floresta | - CEP 29. 395-000 - Ibatiba - ES

VISADO CRUZADO
COPIA DO CHEQUE N° Y"’)QO 65 SIM D NAO D SIM D NAO D
BANCO N° DA CONTA RECURSOS j
16 ‘).5‘3 5 Q&*;ﬁ,mn\ 2(')(?
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00506 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIB/  Demonstrativo de Pagamento de Salario
R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81
01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001037 LUCIA ELENA DE FREITAS BERNARDES SERVENTE
Cad. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
001 {salario base 950,00
903 |INSS Folha 76,00
950,00 76,00
Valor Liquido 874,00
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cél. FGTS F.G.T.S do més Base Céic. IRRF Faixa IRRF
950,00 950,00 8,00 950,00 76,00 874,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ,
30 lop I2? WA btenn T Piiancralo)
DATA - ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

TEL.: (28) 3543-0782 CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

Email.: ibatiba@apaees.org.br " ”
oy ESPECIALIZADO *JOAO FERREIRA SOBRINHO

APAE Rua Theodomiro Dias Santiago, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - lbatiba - ES

VISADO CRUZADO
COPIA DO CHEQUE N° 8)60056’ SIM D NAO E] SIM D NAO D
BANCO N° DA CONTA RECURSOS
) {5519 5 Prafedzinee 2011
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00506 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIB/ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81
01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001044 FABIANE AMBROSIO DO NASCIMENTOTRINDADE COORDENADOR(A)
Cad. Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |salario base 1.380,00
= 903 |INSS Folha 110,40
1.380,00 110,40
Valor Liquido 1.269,60
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base C4l. FGTS F.G.T.S do més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.380,00 1.380,00 8,00 1.380,00 110,40 890,42
R DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DI
301061 4 F 7 G077 :
DATA ASSINATURA Do FUNCIONARIO
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ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

Em";FL-ia(Z:)ﬂga%i-%g'Zwm ) CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ail.: apae a 0 5 “ 0
phsilp & e 078/0001-97 ESPECIALIZADO JOAQ FERREIRA SOBRINHO
Rua Theodomiro Dias Santiago, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
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d0506 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIB/

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
/| R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81
’ 01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001015 GIZELE GOMES DE FREITAS FISIOTERAPEUTA
Céd. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |salario base 2.121,60
057 |Diferenca salarial 052017 81,60
903 |INSS Folha 198,29
2.203,20 198,29
Valor Liquido 2.004,91
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base C4l. FGTS F.G.T.S domés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.121,60 2.203,20 9,00 2.203,20 176,26 2.004,91
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
0 06/ 4% Cuaddr  Cg da Ik
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

o JEL: 28) 3543- 0782 . CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
]. 'mail.com “ "
o apaeiatize@totmailco ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO
APAE Rua Theodomiro Dias Santiago, 81 - Foresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
] ] VISADO CRUZADO
COPIADO CHEQUE N°_X & (05 Y s [ nAo ] sim [ nao ]
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'/)7/70()%!2 jﬁ 549 < HI\L{&EACA 20l3
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& IBATIBA ES
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00506 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIB/  Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81

01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001036 CELESTE APARECIDA DE OLIVEIRA FLORINDO SERVENTE
f Cdd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |salario base 950,00
599 |Saldrio Familia 001,00 31,07
903 |INSS Folha 76,00

Felicidades no seu Aniversario.

981,07 . 76,00

Valor Liquido 905,07
Saldo Base Sal. Contri, INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
950,00 950,00 8,00 850,00 76,00 684,41
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA-BISQRIMINADANESTE RECIBO /q 9 -
30lplo! QQ‘CZ p M O%e da U, "imwg
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% ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
TEL.: (28) 3543-0782

Pl L A i i CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
NP4 Ok R0k CrENe e ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO
APAE Rua Theodomiro Dias Santiago, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
' VISADO CRUZADO
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..... e dliiNAY WA DALLNDA - MP

SEQBETAQIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB
A1y

VAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.36.0 DATA: 29/06/2017 HORA: 16:43:58

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBAT

R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO 81

FLORESTA 29395-000
IBATIBA ES
(0028) 35430782

4 - COMPETENCIA 06/2017

S - IDENTIFICADOR 05.725.078/0001-97

2 - VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

6 - VALOR DO INSS (+) 1.059,95
7_
8_
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 1.059,95

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[iEEEUUUUUUTUU'][j3§§5UE7U§§UZ']['533723576365‘][jUT§773T7UG§U'1




05/e7/2017 - BANCO DO BRASIL - 15:20:25
372918448 0213

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS oM COD. BARRA

Convenio @p§ - CODIGO pE BARRAS

Codigo de Barras 85800000010-9 599502702304

505725078009 01972017069~

0

Data do pagamento 05/07/2017
Valor Tota] 1,859, 95
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IBATIEA
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@5/07/2017 - BANCO DO BRASIL - 15:20:25
372918448 2213

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM 0D, BARRA

Convenio 6PS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800@@0@10-@ 6995@270230—4
505725@7800—9 81972@17069—8

pata do pagamento 05/07/2017

yalor Tota 1.059,95
AR AUTENTICACAD F.9F2.E5§.668.B§8:61~\C
o OEFAn

fal} MURICIPAL DE
e AT A




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS D

[

0S EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

TEL.: (28) 3543-0782
Email.; ibatiba@apaees.org- br “ "
s 5‘725 O &/0001-97 ESPECIALIZADO JOAO FERREIRA SOBRINHO
Rua Theodomiro Dias Santiago, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
VISADO CRUZADO
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TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000. 118/0002-50 - INSC. ESTADUAL: 080.248.84-5

RUA CASSIANO ANTONIO MORAES,60 - VITORIA - ES CEP: 29050-525
MATRIZ CNPJ: 33.000.1 18/0001-79

lllllllllllll||l|l|lll|l|l||lllIlI“IlllllIIl” .

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIB
RUA THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81

FLORESTA I
29395-000 IBATIBA-ES
Referéncia
1 JUNHO /2017
Telefone Vencimento Total a pagar
1 ( 28) 3543-0782 01/07/2017 1 R$ 129,04
ﬁesumo da sua fatura
(
L W OFFIXO - o e eveenenammenaamnssesnes R$ 133,92
0I FIXO 133,92
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
(. + @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ -4,88
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E DE TERCEIROS 0,04
OUTROS VALORES -492
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
g{QUINA: sortelos de segunda-feira a sibado, Av f',f'-:»‘
K 161-577497057-0 ‘
30/ Jun/2017 HORA DF 14:47:57
-L0T, 06,10192-0 [ERM 016009
"LOCALIDADE: IBATIBA
AG, VINCULADA: 4333
Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 A @ COMPROVANTE DE PAGAMENTO

DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54e5 =

0 FIXO - TELEMAR RJ
ALOR DO PAGAMENTO: 129,04

(DDD)9XXXX-XXXX. g
Mais informacoes em oi.com.br/9digito. 646900000015 290400240104 W
s e T 280596003549 30782041/@00 i
B

181-577497057-0

12 VIA




TEL.: (28) 3543-0782
Email.: ibatiba@apaees.org.br
CNPJ 05.725.078/0001-97

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO"

Rua Theodomiro Dias Santiago, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES

b Y O i g VISADO CRUZADO
copIADo cHEQUENe () DY (V0 st [ no L1 emt [ e 1
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Prefeitura Municipal de lina
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SETOR DE TRIBUTOS
PRESTADOR DE SERVIGO
Razdo Social: LEIDA TERRA RIOS ZAMPIER ME
Nome Fantasia: DINAMICA CONTABILIDADE
Enderego: RUA GALAOR RIOS, 236, ANDAR 2 SALA 1 - CENTRO
IUNA - ES - CEP: 29390-000
E-mail: contato@dinamicacontabilidadeiuna.com.br - Fone: (28)3545-1320 - Site:: ........
Inscrigéo Estadual: ..... - Inscrigdo Municipal: 0000030144 - CPF/CNPJ: 36.028.538/0001-51
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséao Codigo de Verificagdo para Autenticagao Regime Tributario Numero RPS Numero da
30/06/2017 8aa106f45d1aba56015d1dbbf96810cc Tributagao Normal
Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestagdo 747
Nao Retido Optante No Municipio
TOMADOR DE SERVIGOS
Razao Social CPF/CNPJ Inscrigdo Estadual
ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA 05.725.078/0001-97 ISENTO
Enderego Numero | Complemento Bairro
RUA R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO 81 PARAISO
CEP Municipio UF Telefone e-mail
29395-000 IBATIBA ES (28)3543-0782
DESCRIGAO DA PRESTAGAO DO SERVIGO P ——
Servigo Princlpal: 17.18 - Contabllidade, Inclusive servigos técnicos e auxillares.
Descrigao do Servigo Un.| Quant. Valor Aliquot | Valor Servigo
HONORARIOS CONTABEIS REF. 06/2017. UN 1,00 123090 | 279% 1.230,90
VALOR TOTAL DA NOTA DEDUGOES BASE DE CALCULO ISS A RECOLHER
1.230,90 0,00 1.230,90 34,34
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS TOTAL DESCONTOS VALOR
INSS IR CSLL COFINS PIS DEMONSTRATIV DIVERSOS LIQUIDO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.230,90
OBSERVAGOES
OUTRAS INFORMAGOES
Microempresas e as Empresas de Pequeno Porte optantes pelo Simples Nacional estdo enquadradas no Art. 23 da LC 123/2006.
o e,
Consulte a autenticidade deste documento acessando %@thip://ﬁﬁwﬁwé.é@gov.brl
Y OPREFEITORA D

¥ 31

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: LEIDA TERRA RIOS ZAMPIER ME A NOTA FISCAL N° 747, EMITIDA EM 30/06/2017 NO VALOR R$ 1.230.97‘
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de 20l
% BANCODOBRASIL
£5 ASSPAIACAO 'OC PAIS-Z AMIGOS 00S EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
'(?333‘2, 000/3468 10 ' . cnp| 45.725.078/0001-97 2001
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P
30/06/2017 - ‘BANCG?“DO BRASIL -  14126:42
372918448 0110
1 COMPROVANTE DE DEPOSITO' EM CONTA CORRENTE
‘ EM DINHEIRO
CLIENTE: ONIZIA SILVEIRA DOS SANTO
AGENCIA: 4210-2 CONTA! 27,410-0
DAT 30/06/2017
"R, DOCUMENTO 37.291.844.800. 110
VALOR CHEQUE B8 LIQUID, 1,371, 00
VALGR. TOTA 1.371.00
: MR AU?E&?EE&ERB “““““ F.E82,CFA, 500, 8EE  CF8

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
_ ENTRE QUTRAS INFORMACOES,




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGO

S DOS EXCEPCIONAIS DE IBA TIBA
TEL.: (28) 3543-0782

% S Ba e . CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
SN (S mail.: ibatiba@apaees.org.br u "
2 00 CNPJ 08 725 ofa 000 1_’997 ESPECIALIZADO JOAO FERREIRA SOBRINHO
APAE R,a Theodomiro Dias Santiago, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
VISADO CRUZADO
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RECEBEMOS DE MICRON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA EPP OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 30/04/2017 13:13 VALOR 435,00

DESTINATARIO ASS.DE PAIS E A. DOS EXC.DE IBATIBA (28) - RUA THEODOMIRO DIAS SANTIAGO 81, FLORESTA, 29395-000 - IBATIBA-ES

]i NF<

|

|

, N° 000.002.751
'[WTA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR A .
J | - semiE:
DANFE CONTROLE DO FISCO
: DE NOTA FISCAL
DE INFORMATICA LTDA EPP  NOTA FISCA
0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
RUA SALOMAO FADLALAH 205 LOJA | o 1] 217 0604 4176 6300 0150 5500 1000
e N° 000.002.751 500 1000 0027 5110 0003 9223
IBATIBA - ES SERIE 1 Consulta de autenticidadc no portal nacional da NF-c
CEP: 29395-000 FONE: 2835435704 kFOLH Al/ 1 www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Scfaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO T PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO !
Lanc efetuado em decorrencia de emissao de cupom fiscal 332170024706361 EM 30/06/2017 AS 13:13 |
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT cNp) - |
082092206 04.417.668/0001-90 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

ASS.DE PAIS E A. DOS EXC.DE IBATIBA (28)

NP/ CPF
05.725.078/0001-97

DATA DA EMISSAO

R}
'

! -
i30/06/2017 13._13J

( ENDERECO TBAiRRO/ DISTRITO l CEP v TDATA DA SAIDA ! ]
RUA THEODOMIRO DIAS SANTIAGO 81 lFLORESTA 29395-000 [30/06/2017 !
A
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL ‘ITK,RA DASAIDA 1
[BATIBA 2835430782 ES 13:13 .
 E— A
FATUL JUPLICATA DADOS DO PEDIDO
( WOMERO |EMI"EN|I0 ‘CON’TRI\TO |
1 | J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS S.T. YVALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1
i
l 0,00 0,00 0,00 0,00 435.00I
A o A 5
VALOR DO FRETE TVALOR DO SEGURO "DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO [PI TVALOR TOTAL DOS IMPOSTOS TVALOR TOTAL DA NOTA \
! i |
1
0,00L 0.00\ 0,0 0,% 0.09\ 103,40 43 S.OOl
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL ‘rxm POR CONTA chmco ANTT Tvmc,\ DO VEICULO [uF SR !
9 .3 | ! { i ) . _
; Sem Frete | i ko e T
ENDERECO waiwo YUF INSCRICAQ ESTADUAL i
| |
i
: i |
QUANTIDADE ] ESPECIE T MARCA NUMERO \]'PESO BRUTO Ysso LIQUIDO }
i H
{
A » o
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS ‘ N 1
| T VALOR | VALOR {~co B.CALC.IC| VALOR | VALOR | VALOR ALIQUOTAS] VALOR
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS | nemssi |csosN| cFop| UND|  QTDE U;I"T ol ooyt ioasmo] oy oS R VA Ficwsl et | inposTos |
1253 HD EXTERNO 1TB WESTERN DIGITAL 84717012] 0101 | 5929 UN 00| 435000 435001 o.oo‘ 000 000| 000| 000f000{000] 10340
| { |
i 1 1
L o
1
\ li | | \
|
| |
. | i | i
! i | | | i !
J i .
I 1
i i | !
! : l !
i !
.
R
| .
i |
] 1
l- H { i
; ! | i i !
CALCULO DO ISSQN |
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN r VALOR DO ISSON ]
0,00 O,OOJk 0,001
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

MD-5: 7673a546705ac0cb9b4018fd8%ac 1 bed

Trib aprox RS 29,45 Federal ¢ RS 73,95 Estadual

Fonte: [BPT ES H4T2P7

Nota originada do(s) cupom(ns) fiscal(is) (54794) ecf 1.
Pagamento do cupom PDV: 1 COO: 54794 feito em:

Crediario no valor de R$435,00 com vencimento em 30/07/2017

Enl
CNPJ; 05725078000197

trega: apacibatiba@hotmail.com-81 Tel.: (0xx28)3543-0782 Cel.: (0xx28)9882-7254-FLORESTA

-IBATIBA-ES

<

%)

.5'} e v

demetiEtiRA O
PRI P (TR P R

e

BESERVADO AO FISCO
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TEL.: (28) 3543-0782
Email.: ibatiba@apaees. org.br
CNPJ 05.725.078/0001 -97

APAE Rua Theodomiro Dias Santia 0,81 - Floresta | -

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EX CEPCIONAIS DE IBATIBA

CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO

*JOAO FERREIRA SOBRINHO"
CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES

&0 @/6‘15 VISADO CRUZADO
COPIADO CHEQUENe__ /5 </ 1 -5 s [ ngo [ sm [ nko []
BANCO _ N° DA CONTA /, RECURSOS
S . A i / . =
1"3/1,0 hatl J () JJI(] 2 S f/{-'lc;l(d'u WA 2o l?
PAGAMENTO DE
. A LALLM
ASSINADO POR | T ™ - e
WS——— ——
C2 Sére  Cheque No  C3 A ) it:_ ey
Comp Banco Agéncla DV Ct C?gattla-s 7800 3@ R$ZWU'UO
019 “-'Y . hio 505 i . bt —
oy e T Tl 1% 0PV
a . A A
sr?g;&pgrqﬁgnena de '\(G}JJQ_EOLJW =% Qo " o centavos acima
i : )
: w2 . Pl “]/n mou a sua ordem
7 WRTEA € 8l s P ¢,
o e ran Eomeren ¢ Doxv w20l

At A0

!

e 7 R
AV oyl -
RSSOCIACAO DL PAIS E AMIGOS 005 EXC
NP} 0% 729.076/0001-97

BAIISA e CLIENTE BANCARIO OESDE 02/2004

00 000.000/3168 10

R SALOMAO FADLALAH 145
IBATIBA ES .
CONFECCAC 05/:2017

CA-3720-200517-O el

o Y/, 4. ' .
LA 1’ A

[ ] Eli

ENSEICICIERE R 1

CE T T P et B LI W 1
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el 1 e e A ke

TONAIS DE 1BATIBA




MUNICIPIO DE IBATIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Divis@o de Tributagdo e Arrecadagao

PRESTADOR DE SERVIGO

Razéo Social: MICRON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - EPP

Nome Fantasia: MICRON INFORMATICA
Enderego: RUA SALOMAQO FADLALAH, 205, LOJA 1 - CENTRO
IBATIBA - ES - CEP: 29395-000
E-mail: ........ - Fone: (28)3543-5700 - Site:: http://www2.micronline.psi.br/site/

Inscrigéo Estadual: 082.092.20-6 - Inscrigédo Municipal: 0000033416 - CPF/CNPJ: 04.417.668/0001-90

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emisséo Codigo de Verificagdo para Autenticagao Regime Tributario Nimero RPS NuUmero da
30/06/2017 8aa106f45ce14ee6015cf9cb37d81aec Empresa de Pequeno Porte (EPP)

Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestagao R 3 4
Néo Retido Optante No Municipio

TOMADOR DE SERVIGOS

Razéo Social CPF/CNPJ Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA 05.725.078/0001-97 0000033760

Enderego Numero [ Complemento Bairro

RUA THEODOMIRO DIAS SANTIAGO 81 FLORESTA |

CEP Municipio UF Telefone e-mail

29395-000 IBATIBA ES (28)3543-0782 apae_6@hotmail.com

DESCRIGCAO DA PRESTAGAO DO SERVIGO

(Valores em R$)

Descrigao do Servigo

Un.| Quant.

Valor Aliquot | Valor Servigo

14.02 - SERVICO DE MANUTENGAO EM COMPUTADORES

UN 1.00

480,00 3.84 % 480,00

Subitens da lista de Servigo Municipal:
14.02 - ASSISTENCIA TECNICA

VALOR TOTAL DA NOTA DEDUGOES BASE DE CALCULO ISS A RECOLHER
480,00 0,00 480,00 18,43
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS TOTAL DESCONTOS VALOR
INSS w csiL COFINS ris | DEMONSTRATIV DIVERSOS LiQumo™
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00
OBSERVACOES

OUTRAS INFORMAGOES

ESTE DOCUMENTO FOI EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL(
O PRESTADOR INFORMAR A ALIQUOTA ENTRE 2 A 5%,

Art. 23 da LC 123/2006), DEVENDO NESTA CONDIGCAQ
CONFORME TABELA DE ENQUADRAMENTO DE ACORDO COM O SEU
FATURAMENTO.O RECOLHIMENTO DO ISSQN E REALIZADO VIA DAS EMITIDO PELA RECEITA FEDERAL DO BRASIL.

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site htt%/lﬁi;iba't%’éié“s‘;gl,com.br/
(> AR ik =
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RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: MICRON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMAT
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ICA LTDA - EPP A NOTA FISCAL-NZ:34, EMITIDA'EM 1
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

TEL.. (28) 3543-0782 CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

Email.: Ibatiba@apaces.org.br ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO”
CNPJ 05.725.078/0001-97

APAE Rua Theodomiro Dias Santiago, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES

_ VISADO CRUZADO
COPIA DO CHEQUE N° ’(\}5 C(J é}(éf SIM D NAO D SiM D NAQ D
s BANCO N° DA CONTA ) . F_!ECURSOS
Ve st 49 9/q.5 J»/vfabmtmu 20l ?

PAGAMENTO DE

e v,
\/

ASSINADO POR VISTO

Comp Banco Agéncia DV Cf Conta C2 Série Cheque No C3
S22 B ETY) NN L . 1%.8i9-a T 5 58008 3 ) .:tb
o1e] 15 5150} 4 poihng R$ 5 60,00

. Pague por este . ; » Pr— .
cheque a quantia de 4 P XRAAIQ. HuoS K
T

@ centavos acima

a (M cren [/ i € .ﬁf m‘; £3 e Lty Z’;?:?f/‘/c-ﬁ ou & sua ordem

5bul;m, ‘55("* do (jfimdhu de 201 3

e A A 10 o Y/
g loaTiea ES ASSOCIACA) DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS OE IBATIBA

4 00000.000/3468.10 (NP] 05.725.078/0001-97

5 R SALOMAO FAOLALAH 14% CLIENTE BANCARIO DESDE 02/2004

& IBATIBA £S )

CONFECCAO: 05/2017 )

CA du\,'\, 3. A 5 7 JL\ L:—{ '!‘,.-”-Q"\ \é’("'“ /,‘“d(;"“
et e T Mt ot O e R R TR Tt e ik Rt w1 B A A L




RECEBEMOS DE MICRON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA EPP OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 30/06/2017 13:10 VALOR 560,00 NF-¢
DESTINATARIO ASS.DE PAIS E A. DOS EXC.DE IBATIBA (28) - RUA THEODOMIRO DIAS SANTIAGO 81, FLORESTA, 29395-000 - IBATIBA-ES

N° 000.002.750
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR s
1 1 SERIE: 1 |
_________ /
) DANFE | CONTROLE DO FIsCO
} IE i
DE NOTA FISCAL
DE INFORMATICA LTDA EPP | benomarisce
o 0-ENTRADA m CHAVE DE ACESSO
RUA SALOMAO FADLALAH 205 LOJA 1 1 -SAIDA
= 3217 0604 4176 6800 0190 5500 1000 0027 5010 0003 9218
J— N° 000.002.750
IBATIBA - ES SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
.nfe. .gov.br/, i i
CEP: 29395-000 FONE: 2835435704 FOLHA 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Lanc efetuado em decorrencia de emissao de cupom fiscal 332170024706102 EM 30/06/2017 AS 13:11
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
082092206 04.417.668/0001-90
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF }'DAT/\ DA EMISSAQ
ASS.DE PAIS E A. DOS EXC.DE IBATIBA (28) 05.725.078/0001-97 30/06/2017 13:10
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO Ycee | DATA DA SAIDA )
RUA THEODOMIRO DIAS SANTIAGO 81 FLORESTA 29395-000 "\ 130/06/ 2017
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL ] HORA DA SAIDA ]
IBATIBA 2835430782 ES 13:10
FATURA/ DUPLICATA DADOS DO PEDIDO
'l NUMERO [EMPENHO [conNTRATO b
l |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS S. T. ] VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS B
0,00 0,00 0,00! 0,00 615,20 ;
A
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA '
{
0,0 0,00[ 55,2 0,00 0,00L 170,53 560,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL “FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ] PLACA DO VEICULO Tur 1 CNPJ/ CPF
1 9 - Sem Frete ! ! ! i
o A LS A I il a7
ENDERECO MUNICIPIO Tur ’i’;:-sa Ri A ESTADUAG
] 4
QUANTIDADE ESPECIE ] MARCA NUMERO "TPESO BRUTO ] PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS o o
1040 REFIL T.EPSON T664420 AMARELO 32151900{ 0101 {5929| UN 2,00 75,90 151,80] 13,62 0,00 0,00 0,00{ 0,00} 0,00]0.00 I{ 42,08
1039 REFIL T.EPSON T664320 MAGENTA 32151900| 0101 {5929} UN 2,00 75,90 151,80 13,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{0,00 42,08
1038 REFIL T.EPSON T664220 CIANO L200 32151900 0101 {5929{ UN 2,00 75,90 151,80 13,62 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00(0,00 42,08
1037 REFIL T.EPSON T664120 PTO L200 32151100| 0101 |5929| UN 2,00 79,90 159,80| 14,34 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00{0,00 4429
= l [ |
i 1 i
! | | !
| | |
|
i
|
i
1
CALCULO DO ISSQN
[ INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS o
INFORMAGOES COMPLEMENTARES 1
MD-5: 7e73a546705ac0cb9b4018fd8%c1be8 |
Trib aprox RS 75,33 Federal e RS 95,20 Estadual =
Fonte: IBPTES H4T2P7 Fon
Nota originada do(s) cupom(ns) fiscal(is) (54792) ecf 1. ) ‘«”;.-
Pagamento do cupom PDV: 1 COO: 54792 feito em: FRITUR &
Crediario no valor de R$560,00 com vencimento em 30/07/2017 e
Entrega: apaeibatiba@hotmail.com-81 Tel.: (0xx28)3543-0782 Cel.: (0xx28)9882-7254-FLORESTA-IBATIBA-ES
CNPJ: 05725078000197
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

TEL.: (28) 3543-0782 CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

Email.. ibatib es.org.br “ "
el ihalbapanes o ESPECIALIZADO "JOAO FERREIRA SOBRINHO

APAE Rua Theodomiro Dias SantiaTo, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES

VISADO CRUZADO
COPIA DO CHEQUE N° Xg Ok 2 SIM D NAO D SIM E] NAO D
BANCO N° DA CONTA RECURSOS
I gﬂ.{) ol 469495 p«)LL.MML\ 201 3
PAGAMENTO DE

ra/a Ohweia e (L3

F ASSINADO POR VISTO
Comp Banco Agéncla Dv: Ci Conta C2 Série Cheque No C3
g8 X 7 12,315 T 800 30087 % # 7 #
oE @ o P 2 A J.ZV/,W
P,
chedue 3 quartia do 772’5 222il. @/J@ cento s > Y 5

e centavos acima

\ MZ—“—M’ (k (Q/b’t//z? C Clﬁ ou & sua ordem

hatiha 30 (Jfam&w : de 2013

o .

2 1BATIBA ES ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP IONAI‘S DE IBATIBA
¢  00000.000/3468 10 CNPJ 05.725.078/0001-97

5 R SALOMAQ FACLALAH 125 CHIENTE BANCARIO DESDE 02/2004

S IBATIBA ES

CONFECCARD: 05/2017 €z Z ' 4 fg/‘% ()(40\ 5&4/“/‘* gdk:;

i P R M W A ey D S5 5 5




-l RECEBEMOS DE SILVANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA E CIA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

_______ e NF-e ‘
. ’ DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

 N°000004110
‘ i SERIE 001 |

| IDENTIFICAGAO DO EMITENTE ) S o Tavers

s s

e o owal | 1T ™

AVENIDA MARIO ANDREAZZA, 500 - ‘ oo i iy |
|

CENTRO - CEP:29395-000 - IBATIBA - ES 0-ENTRADA [ <] CHAVE DE ACESSO

TEL: (28)3543-1269 1 - SAIDA 1 | 32170601 2359 4300 0166 5500 1000 0041 1010 0004 1105 ‘
N° 000004110 FL.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
; ’ www.nfe.fazenda.gov.br/portal i
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora !
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO E
' _VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIR = 332170024759711 30/06/2017 16:10:26 |
"INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIt CNPJ ' o
_ 081441797 o KA S B 01.235.943/0001-66
DESTINATA RIO / REMETENTE
[ NOME/RAZAOSOCIAL e CNP) / CPF T Toatapasmissio
‘ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS IBATI - 05.725. 078/0001 -97 | 30/06/2017
i ENDERECO TBAIRRO / DISTRITO o I"cep | DATA SAIDA7ENTRADA |
| RUA THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 081 ' FLORESTA | 29395-000 | 30/06/2017 |
MUNICIPIO ] FONE / FAX T o " UF ) l INSCRICAG ESTADUAL | HORADASAIDA i
| IBATIBA | (28)99901-4039 ES | | 16:10:00 |
FATURA
" PAGAMENTO 3

. PAGAMENTO A VISTA
C-‘A LO DO IMPOSTO

I BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST.
| 0,00 0,00 000/ 0,00
["VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ; OUTRAS DESP. ACESS. |"VALOR DO IPI VALGR TPA
20000 000, 000 000 ... _..000%
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS e
RAZAO SOCIAL ) "FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  UF CNPJ / CPF

. 9-SEMFRETE | . e ]
rENDERECO T e S . | MUNicipiO | UF  INSCRICAO ESTADUAL ]
| "QUANTIDADE T ESPECIE TTTITMARCA e e T E T OMERACRD L T I RRR RRUTO TPESO LIQUIDO .

af

i
i b | i
i i - ; A

ADOS DO éiioiiuio /SERVICOS

NCM /.SH %CSOSNi.ZCbe[ UNID. ]l QUANT. l L&#’ﬂ{}o i ) | Haess X A e l Tetis K

i2408 SANDUICHEIRA SG 500 BLACK E DECKER '85167990{ 0102 {5102/PC__ ' 11,0006 79,0000 0,00 7900 000 | 000} 0,00] 0,00}

13701 FORNO ELETRICO SONETTO C/TIMER '85166000] 0102 {5102{UN ,  1,0000.  598,0000 0,00,  598,00. 000, i 0,00| 0,00] 12,00

I BRANCO MUELLER : ! ' ] ; |

6621 GELADEIRA DC44 BRANCA ELECTROLUX 84181000| 0102 | 5102|PC 1,0000] 1798,0000 0,00! 1.798,00 0,00 0,00 0.00| 0.00/10,00,

7542 MICROONDAS MS3052R 30 LITROS LG 85165000( 0102 | 5102|PC 1,0000]  549,0000 0,00| 549,00 0,00 0,00 0.00| 0,00] 0,00

7827 LIQUIDIFICADOR EASYPOWER BEB10 85094010| 0102 | 5102|PC 1,0000{  159,0000 0,00| 159,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 o,ool

ELECTROLUX o SN SN RS SN S SO S SR I N

8235 | ORGANIZADOR DELTA NEW BRANGO 94033000] 0102 | 5102/PC | 2,0000]  329,0000 000/  658,00| 0,00 0,00 0,00/ 0,00 o.oo‘
!__ F— _LL}JKALIAN -~ N T T} Sy, ]....,. e e s o s o e e et — - SIS PR S—— = RS ORESISREE ) SSRGS —SRER A, - PR

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Documento emitido por Me ou EPP optante pelo Simples Nacional, conforme LC
123/2006.

|
l
|
|
|
i
|
|
|



0 BARATEIRO MOVEIS[ ™

——— Silvania Rodrigues de Oliveira & Cia Ltda

O BARATEIRO Comeércio Varejista de Méveis, Elétrodomésticos e artigos para presentes

Av. Mario Andreazza, 500 - Centro - Tel.: (28) 3543-1269 - CEP: 29.395-000 - Ibatiba - ES
Desde 1958 baratelromovels@mlcrollne psi.br / CNPJ: 01.235.943/0001-66 / Insc. Est.: 081.441.79-7
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CONDICOES DO PAGAMENTO: ENTRADA DE R$

1%) RS @ Vencimento / / 20
2°) R, & 5 Vencimento / / 20
3%) R$— k”k O é Vencimento / / 20
4%) <$ /‘///} Vencimento / / 20
5% RS 4N Vencimento / / 20
6°) RS, Vencimento /

20
Expresso Grafica - Tel.: (28) 3543-1121 - Ibatiba - ES




Ch .

A0 E DOCUMEN TO FIS

tvic O

deate ANSGio A

DEIRATI
F'EODCM

dorego

W FLORE ST
Woone (028).3543 .
1/203-N 0 N
nyoresi LELETRC 2 N
Wwoone (028)354 17

tedo Or¢amento: 30 e

o edor: I'l
M
N
m Descrican
HOBRRY ARNO 1Q
Al PANASCN v
742 ATEAS 1O
3 %36 PANASNCN
417 B&DSaN
S MIRAG L

N6 20107

1139

RiZLATORIO DE ORCAMENTO

Valor Total:

SiL NAO E VALIDC COMO GARANTIA DE MERCADORIA
- s e v s =
A I Y O EY I | noo
Y
RCIDAS oA ST oo N 8 Compl. CASA Cep 20395-000
\ Cidade IBATIBA Eatado (B
)Ta2 Fax: ()
v
\ A
A Fax  (028)3543-1744
Crcamento N, 5728
w27 Vatdiade da Proposta: 30/06: 2017 ou término do Lstoque
TV W N v R Wiy i Cond. de Pagamento:
"R
Marca Embalagem  Quant. V1L Unit. VI Totat
WAFIC L7070 P i PCO0O001PC | 21478 197.60
WEDRIC GI 38T N1 B0 W RO PCO0001PC | 2.177.68 2.003.47
N VT B Ol AN Ny A N PCO001PC | 332.97 440,33
VIHCROY 220 NN s W s R PC0001PC | IVNRT et
WCHEIE A Ry SCpn Pivvay PCU0O1PC i 86.58 T49.063
Mo T SN i PCO001PC | 267.33 240003
INETITP
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.\ TN 7 &
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T \;4(71\7——~——4—~ -
/ Vi Mercadorias: R AR R
Desconto: RIAIE
Despesas: 0.00
Frete: 0.0
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Marcelo lovels IR
Questso de borr gosto ! No 061894
Rua Saloméo Fadlalah, 266 ¥ « 251 L ~
Centro - Ibatiba - ES (28) 3543-0428  |Data: S0ICC) |
Nonie: FW)M Ap.:
End.: - — Fone:
Bai ro: Cidade: \ X \o Ll /¢ _ UF:
Quant. | Unid. Codigo | Descrigao dos Produtos Prego Unit. (R¢) |Prego Total (R$)
(! h/\/\/'y('hq,: LA Q0O
OV Vi oti lucoolon anme 194.00
C)| ANT o Qoctng. Yoo 0
L) OYARC IO Oy | , \ 259
Q \ (}\ [t e LBV NN 1\ S \ \A-‘\f.”}' Ko C NIESYIICRD )
K25 &> Vodenes Yoo O GG ne— (]

FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS ATO DA ENTREGA.

TOTAL R$
1°R$ Vet:_ || 4°R$ Vet: || °R$
2°R$ Vcet.: I 1 5°R$ Vct.: / / 8°R$
3°R¢ vet:___ || 6°R$. Veti__ || 9°R$

Estou de acordo e satisfeitc com a montagem executada e com o produto recebido.  Data: /. J.
Atendendo zssim minha satisfagéo pelo ser ico prestado. Entrega: / y
NIAAZS
Vendedor Montador Cliente




LOJAS PORTO

o j//

"PRODUTOS COM PROBLEMAS TROCAMOS DENTRO DE

AV. AFONSO CLAUDIO N° 548, CENTRO IBATIBA -ES TEL: 28 3543 - 1405
Orcamento: 017306
Cliente: APAE IBATIBA ESCOLA ESPECIAL DIREITO DE VIVER Emiss&o: 30/06/2017
Nome fantasia:  APAE IBATIBA ESCOLA ESPECIAL DIREITO DE VIVER Observacao do cliente.
Enderego: RUA PEDRO ANTONIO DE AMORIM 05,
Bairro: BRASIL NOVO CPF/CNPJ: 05.725.078/0001-97
Cidade: Ibatiba UF: ES CEP.: 29395-000
Telefones: (28)3543-0782
Codigo Descri¢do Quant. VI. Unitario VI. Total
003921 LIQUID CLICLAV 2720008013 110V ARNO 1,00 265,00 R$ 265,00
003565 SANDUICHEIRA MINI GRILL AMARELA/VERME 127V CADENCE 1,00 135,00 R$ 135,00
039800 REF DC49A CD 2P 468L BR 110V ELECTROLUX 1,00 3.229,00 R$ 3.229,00
003219 FORNO ELETRICO QUESTO BRANCO G2 127V MUELLER 1,00 530,00 R$ 530,00
003583 MULTIUSO 2P PEROLA BR/PRETO IMOP 2,00 390,00 R$ 780,00
003340 FORNO MICROONDAS MEC41 INOX 127/60 ELECTROLUX 1,00 1.469,00 R$ 1.469,00
Quantidade Total: 6 R$ 6.408,00
Vendedores Recebimentos VL TOTAL Titulos
MILTON ANTONIO DE FARIA JUNIOR DINHEIRO R$ 4.806,00
Data de Entrega Total: R$ 4.806,00
OBSERVACKO DA ENTREGA
. |ORCAMENTO

07 (SETE) DIAS, APOS ISSO A GARANTIA E DO FABRICANTE DO PRODUTO,

CONFORME MANUAL DE INTRUGOES QUE ACOMPANHA O PRODUTO, E NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR ENVIAR 0S PRODUTOS A ASSISTENCIA

QUESTIONARIO: HORA CH/RES:

O PRODUTO CHEGOU EM PERFEITO ESTADO?
( ) SIM ( ) NAO _

0S ENTREGADORES FORAM AGIL E CUIDADOSOS?
( ) SIm ( ) NAO

HORA SAIDA:

DATA : /[ MONTADORES:

ASSINATURA DO CLIENTE RECEBEDOR:

INDICARIA AS LOJAS PORTO PARA ALGUEM ?

() Ssim

( ) NAO

O SENHOR (A) FICOU SATISFEITO (A) EM COMPRAR NAS LOJAS PORTO ?

() sm

() NAO

TEM ALGUMA RECLAMAGAO OU SUGESTAO ? DE UMA NOTA DE 0 A 10.
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

TEL.: (28) 3543-0782 CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
Email.. ibatiba@apaees.org.br

ML 08728 BYabae o ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO"
Rua Theodomiro Dias Santia 0, 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
VISADO CRUZADO
COPIADO CHEQUEN® XS 00 (X sv [ ngo [] sm [ nao [
~ BANCO  N°DACONTA 7 RECURSOS
i@/‘m AL 15, 519.5 | Jbv{uh,( NS AIR
PAGAMENTO DE
ﬁ qQ,«MJ AL LO
ASSINADO POR VISTO

Comp Banco Agéncia DV (1 3
G18 ooy S Ciovgtamﬁ. C2 Serie Cheque No (3

o ; o S19-8 7 200 8 ~‘ 3 > #
@ - i e ns #9. 22540

cheque a quantia dem,?/ CW r%é? o I/, i : 77/é (2] //é 7@[ i

— \ i PR T
"""\ L
] - & © centavos acima
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Recebemos de R FIGUEIREDO MATERIAL DE CONSTRUCAQ LTDA ME os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado.

NFe N° 0000000925
Data de Recebimento | e do Receb Série 001
Controle do Fisco
DANFE
Documento Auxiliar da
Salda: 1 LT_]
Entrada: 0 Chave de Acesso
R FIGUEIREDO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME - FIGUEIREDO MATERIAL DE N 0000000926
Rua MANOEL LUIZ TRINDADE - 0, S/N - FLORESTA Sitle 004 3217 0602 8253 4800 0143 5500 1000 0009 2510 6538 6484
20395-000 - Ibatiba - ES de do portal | da NFo
Fone/Fax: 28 3543 1753 Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza de Operagéo Protocolo de Autorizago
Venda a vista 332170024790358 - 30/06/2017 - 17:46:17
Inscrighio Estadual Inscrigdo Estadual Sub. Tributéria CNPJ
081974086 02.825.348/0001-43
Destinatério / Remetente
Nome/Raz#io Social CNPJICPF Data de Emisséo
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA 06.725.078/0001-97 30/06/2017
Enderego Bairro/Distrito CEP Data Salde/ Entrada
Outros R. PEDRO ANTONIO DE AMORIM, 005 - BRASIL NOVO 29395-000 30/06/2017
Municipio Fone UF Inscrigio Estadual Hora Saida/Entrada
Ibatiba ES 17:38:00
Fatura
[N+ da dupicata Vencimento ] e Vencimento Valot [V 6a dupicata Vencimento Valor V" Ga duplcaia Vancimento v.le?-iu duplicata Vencimanto Valor
0000926-01 30/06/2017 3.228,00
Calculo dos Impostos
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base Célc. do ICMS Subs. lv-lu do ICMS Subs. lvw Aprox. dos Trib. (IBPT) Valor Total dos Produtos
, 0,00 0,00 0,00 944,46 3.228,00
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Out. Desp, Acessor, Valor do IP1 Valor Deson, Valor Total da Nota
0,00 1 0,00 ; 0,00 0,00 3.228,00
ransportador / Volumes Transportados
Razéo Social Frete por Conta Cédigo ANTT Placa Velculo UF CNPJICPF
9 - Sem Frete
| Enderego Municlpio l UF Inscrigdo Estadual
Quantidade lElpldo |Mum Numeragdo IPm Bruto ano Liquido
Dados dos Produtos
e Descrigiodo Produto NCWISH C:;;N CFOP | Med. | Quantidede | VIr,Unitirio | VicTotal | BCiems | Vikms | Vinwl meﬁﬁ— :",,Af',:
1811 |4 ESTACOES 18L 32001010 | 0102 | 5102 | UN 4,0000{  140,0000 560,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 170,52
508 | TINTA EMPERMEABILIZANTE P/ TELHA 18LT /9200901010102 4+ 6102 | LT 3,0000]  180,0000 540,00 0.00 0,00 0,00]. 0,00 164,43
3 FILITO P/ REBOCO 68062000 | 0102 5102 | sC 20,0000 4,0000 80,00 0,00 0,00 0,001 0,00 24,36
34 CIMENTO CPIi 25232910 | 0102 5102 | SC 20,0000 20,0000 400,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 44,80
725 KIT P/ PINTURA ROLO LA 06034010 | 0102 | 5102 | PC 5,0000 30,0000 150,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 45,68
240 |PINCEL 1-172 06034000 | 5102 | 5102 | PC 20,0000 3,0000 80,00 0,00 0,00 " 0,00| 0,00 18,27
802  |PINCEL 24172 06034000 | 5102 | 5102 | PC 10,0000 3,0000 30,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 9,14
641 THINNER 900ML 38140080 | 0102 | 5102 | LT §,0000 10,0000 50,00 0,00 0,00 0,00( 0,00 11,89
115 |ESMALTE SINTETICO 3,6L 32080010 | 0102 | 5102 | LT 10,0000 60,0000 600,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 201,30
407 | VERNIZ MOGNO 3,6LT 32082019 | 0102 | 5102 | LT 10,0000 75,0000 750,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 251,63
p23 PINCEL 1 96034000 | 5102 | 5102 | PC 4,0000 2,0000 8,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 2,44
Dados Adicionals
Informagdes Complementares Informagbes Adicionais do Fisco

““DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
‘NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
MDS5: CE1D1CBB86B92954EF0998A11A232B6B
Trib Aprox. R$ 435,70 Fed - R$ 508,76 Est - R$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT H4T2P7
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I EECE'BEMOS DE SUPERMERCADO 5 ESTRELAS LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 30/06/2017

721V, F
E ATIBA (110816)« THEODOMIRO DIAS SANTIAGO 81, FLORESTA, 29395-000 - IBATIBA-ES 1721 VALOR 347310 DESTINATARIO AVAE DE e
e N°¢000.001.330
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ’
] SERIE: 1
e, S et ettt T Ay

DOCUMENTO AUXILIAR

LTDA ME DE NOTA FISCAL

I

e

T CONTROLE DO F1SCO
supsraereano spstReLas | [T
|

LT

ELETRONICA
AV: AFONSO CLAUDIO 741 ?‘EEITD'RAADA m CHAVE DE ACESSO
BOA ESPERANCA N° 000.001.330 3217 0632 4580 6900 0150 5500 1000 0013 3010 0012 6197
IBATIBA - ES SERIE 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 29395-000 FONE: 2835431380 FOLHA 1/ 2 www.nfe.{azenda.gov.briponal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTOR!ZACAO DE USO
LVenda mercadorias de terceiros

[ 332170024809704 EM 30/06/2017 AS 19:13

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ

k081372353 {32.458‘069/0001-50

DESTINATARIO / REMETENTE

(NOME /RAZAO SOCIAL Yoner/cre DATA DA EMISSAD
LA.PAE DE IBATIBA (110816) 05.725.078/0001-97 30/06/2017 17:21
(ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO W CEP DATA DA SAIDA
:I'HEODOMIRO DIAS SANTIAGO 81 FLORESTA 29395-000 30/06/2017
(MUNICIPIO FONE / FAX UF [INSCRICAO ESTADUAL ~ IvioRaDASAA )

IBATIBA 2835430782 ES 17:21
FALURA/DUPLICATA DADOS DO PEDIDO -

L IRO30062017  3.472,00 NOMERO [EMPENHO [CONTRATO

00...0/1 3010672017 0,10

CALCULO DO IMPOSTO ’
(BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ([CMS §. T. VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
L 0,00 0,00‘[ 0,001 0,00 3.472,10
(VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO Toesconto OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO 1P| VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS  YVALOR TOTAL DA NOTA )
g 0,0 0,00] 0,00 0,00 0,0 774,50 3.472,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME /RAZAO SOCIAL ~ YFRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NP3/ CPF R

9 - Sem Frete J

(ENDERECO [MuNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL 1

QUANTIDADE [ESPI—':CIE [MARCA INO'MERO [mzso BRUTO fzsn LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCWSH [cSOSN| CFOP| UND|  QroE || VAROR | YALOR Ipkscriof BEALCIC| VALOR | VALOR | VALOR ':‘gfs 2LAS S nros
6910 DETERGENTE LIMPOL LIMAO S00ML 34022000] 0500 | 5403 | UN 37,00 199 73,63 0,00 000 000 o000] 000000000 2450
7358 DESINFETANTE PINHO SOL ORIG 1L 38089419 0500 | 5403 | UN 25,00 8,99 22475| 0,00 000{ 000 o000| 000|000{000] 5086
85439 SABAO EM BARRA BARRA C/3UN 34012010( 0102 |5102| UN 30,00 3,79 113,70 0,00 0,00 0,00 000| 0,00] 0,00 0,00 3046
20030 ARROZ CACAROLA BRANCO 5KG 10063021 { 0102 | 5102 UN 2500 12,69 31725 0,00 000 000 000 000{000{000f 3553
8¢ 7"\]6 ACUCAR CRISTAL DELTA SKG 01022919 0500 | 5403 | UN 24,00 10,79 258,96| 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00} 0,00)0,00 54,90
72 ALHO KG 07032090] 0500 | 5403 | KG 10 19,89 198,90 0,00 0,00 0,00 0.00{ 0,00( 0,00]0,00 2227
15388 GELATINA AMALIA TUTTI FRUTTI 35G 21069029 0102 { 5102 | UN 36,00 089 32,04 0,00 0.00 0,00 0,001 0,00] 0,00{0,00 9.76
16657 PAPEL TOALHA KITCHEN 2 ROLOS 60 TOALHAS 48183000( 0102|5102} UN 24,00 2,79 66.96 0,00 0.00 0,00 0,00f 0,00 0,000,00 17,77
86205089 COPO DESCARTAVEL 200ML COPOSUL 39241000 0500 | 5403 | UN 15,00 3,79 5685] 0,00 000| 000 000] 000]000]000 451
17750 FRALDA DESC SCOOBY DOO EG 20UN 96190000{ 0500 | 5403 | UN 600|  17.99 107.94] 0,00 000 o000l o000{ 000]000/000] 3287
$6208516 VASILHA DE PLASTICO ¢/ TAMPA FLORES MEDIA 39239000 0102 | 5102 | UN 10,00 579 57.90|  0.00 0,00) 000] 000] 0,00] 000000 7.80
26800 PANELA PRESSAO PANELUX 4.5L 76151000 0102 | 5102 | UN 200| 3390 67.80| 000 000 000] 000] 000]|000{000] 1300

Numcro FCI: DABIIES4-CR54-4442-A7D7-10D43DGBAASB

29777 EXTRATO TOMATE BONARE 190G 20029090| 0102 | 5102 | UN 40,00 1,49 59,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00]0,00 18,15
18781 MACARRAO APOLLO 1KG GUELA 19021900 0102 | 5102 | UN 30,00 359 107,70 0,00 000 000 000 000|000|000] 1206
32347 FARINHA DE TRIGO NUMERO UM PCT 1KG 07133329{ 0500 | 5403 | UN 40,00 229 9160| 0,00 000[ 000 o000| 000fo000|000] 1026
86202818 BISCOITO LE PETIT LEITE 800G 19053100 0500 | 5403 | UN 40,00 739 29560| 0,00 000 000 000| 000]000{000] 9001
17929 BISCOITO LEITE NINFA 800GR 19053100 0500 | 5403 | UN 24,00 5.10 12240| 0,00 000] 000 000 000[000{000| 3727
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DQ 1SSQN VALOR DO 1S5QN
{ [ 0,00 0,00[ 0,00
DADOS ADICIONALS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES R

MD-5: 178¢b2128b 1ebab400748a4Rab4837a0

Trib aprox RS 319.82 Federl ¢ RS 454,68 Estadual

Fonte: IBPT ES E13pHI

{ - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"
¢ Il NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE P1.

\[nnsmvmo AO FISCO
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SUPERMERCADO 5 ESTRELAS

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

rL“ONTROLE DO FISCO
m

LTDA ME DE NOTA FISCAL
ELETRONICA
. 0. ENTRADA m CHAVE DE ACESSO R
KAEAFGHA0 CLALDIO Al | saiba 3217 0632 4580 6900 0150 5500 1000 0013 3010 0012 6197
BOA ESPERANCA N°000.001.33¢
IBATIBA - ES SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

\ CEP: 29395-000 FONE: 2835431380 FOLHA 2/ 2 L www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORZAGAQ DE USO )
Venda mercadorias de terceiros 332170024809704 EM 30/06/2017 AS 19:13
(INSCRICAO ESTADUAL TINSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT T(_-Np, )
k081372353 L L32.458.069/000I-SO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS

COLIGO DES(;‘KI(,‘AU BOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH (.‘S()SN( CHOP] UND Qroe U?‘GIATLA(;SO ¥3%(A’E DESCEO B.C/:‘LSC Ic ‘;CA.;:{(;R ,Z;\'Ig(;l; VA[';'QR A“Y.:lh?suo'lr':ls IM%IS?SS
1614 COPO AMERICANO UN 70023900{ 0102 { 5102 | UN 60,00 2,99 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 000} 0,000,000 59,24
12520 MARGARINA DELINE 500G 15171000{ 0102 { $102{ UN 30,00 2,19 6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00|0,00 136
84744 BALDE PLASVALE RECYCLE 8LT 39241000{ 0102 { 5102 | UN 10,00 4,98 4980 0,00 0,00 000 000| 000/ 0,00|0,00 3,95
5160 DESODORANTE AEROSOL REXONA MEN V8 58G 33072010 0102 | 5102{ UN 6.00 9,49 56941 0,00 0.00 0.00 0,001 0,00} 0,00 0,00 1861
42069 AZEITE ANDORINHA 500Mi. 1509901G) 0500 | 5403 | UN 6,00 i7.38 104341 0,00 0,00 0,00 000 0,60 0,000,00 11,68
862128496 BACIA 6,7L JAGUAR 01022919( 0102 [ 5102 UN 10,00 6,49 64,90 0,00 0,00 000 000 0,00(0,00](0,00 13,76
86210211 AMACIANTE CONFORT ORIG 500ML. 38099110{ 0500 | 5403 | UN 24,00 6,39 15336 0,00 0,00 0,00 0,00f 000 0,00]0,00 46,70
86211229 PASTA DE BRILHO ALUMIL 500G 34029039| 0500 | 5403 | UN 12,00 3,89 46,68| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/0,00 15,53
862126717 ABSORVENTE ALWAYS SUPER PROTECCION SECA 01022919{ 0500 | 5403 | UN 60,00 2,99 17940 0,00 0,00 0,00 000( 000000000 38,03

8UN

86211070 SHAMPOO SEDA LISO EXTREMO 325ML 33051000/ 0102 | 5102} UN 10,00 6,25 62,50( 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00{ 0,00|0,00 2042
_____ Numero FCL: A088203C- 1E3F-4615-972A-610SE00E841A
3 OLEO DE SOJA COCAMAR PET 900ML 15079011 0500 | 5403 | UN 30,00 3,59 107,70 0,00 000  000] 000} 0,00]0,00]0,00 12,06
996, SABAO EM PO BRILHANTE SACHET 1K 34022000 0500 | 5403 | UN 20,00 7,39 147,80 0,00 0,00 000{ 000 0,00/ 000000 49,18

Numero FCL: C87FE825-AE87-404A-83D8-F8FBTBC 14339

Receberius
30 100 143
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Imager de chaque https://intranet.bb.com.br/chq/APPS/img.buscarlmagemCheq...

Agencia Conta Numero do cheque

Data Valor
3729 15519 850070 06/07/2017 3793,09

Imagem frente
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RECEREMOS DE MUNDO ENCANTADO COMERCIAL ETRELI ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL TNDICADA AO LADO NF-<
N° 000.000.007
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
MUNDO ENCANTADO Documento Auxiliar da Nota
COMERCIAL EIRELI ME Fiscal Flewonos
0 - Entrada
| - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
3217 0604 9860 0500 0196 5500 1000 0000 0710 1100 0961
N° 000.000.007 = onal d
AV. AFONSO CLAUDIO, 472 - LOJA: 2 ED. SANTIAGO - Consulta de autenticidade no portal nacional da
CENTRO, Ibatiba, ES - CEP: 29395000 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 2 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA CUPOM FISCAL 332170024836091 - 30/06/2017 22:19
INSCRICAO FSTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SURST. TRTB, CNPJ
082143749 04.986.005/0001-96
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CONPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALIS DE IBATIBA 05.725.078/0001-97 30/06/2017
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81 - FLORESTA 29395-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Tbatiba ES
___ FATURA
(PAGAMENTO A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS RAST DE CALCULO DO ICMS 8T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.793,09
VALOR DO FRETT VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS NESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [PT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.793,09
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETF. POR CONTA CODIGO ANTT PLACA NO VEICULO UF CNPJ/ICPF y
9 - Sem Frete
ENDERECO - MUNICIPIO UFr INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QID. VLR. UNIT, VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IP1 'At,&(i A:g’o
003 MASSA MODEL 42021210 0400 [5929 | ©X | 60,0000 3,9000 234,00
001 PAPEL A4 COPIMAX 210X297 500 FOLHAS 48025610 | 0400 5929 | PCT | 34,0000 17,9900 611,66
004 PASTA C/ABA 84720040 | 0400 | 5920 | UN | 10,0000 2,0000 20,00
005 TESOURA ESC ACO GALV PC C/12UN SOTIDO 2130000 | 0400 |5929 | UN | 50,0000 1,4500 72,50
006 COLA40G FRER 35061090 | 0400 {5929 | UN | 20,0000 0,9000 18,00
907 TINTA GUACHE 5ML 84701000 | 0400 5929 | UN | 13,0000 0,5000 6,50
0008 ELASTICO AMARELO 40169990 | 0400 | 5929 | UN 4,0000 8,2000 32,80
PCTE | 4,0000 8,2000
0009 LAPIS COR BICOLOR 12 LP/24 CORES 96091000 | 0400 5929 | €X | 24,0000 19,9000 477,60
0018 VMP-TAC MADEIRAL 48202000 | 0400 {5929 | UN | 20,0000 0,6600 13,20
0015 GRAMPEADOR 84729040 | 0400 | 5929 | PC 4,0000 11,4000 45,60
0006 CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZUL 96081000 | 0400 | 5929 cX 500,0000 0,9000 450,00
005 TINTA TECIDO FOSCA + O FOSCA OURO 82130000 | 0400 [5929 | UN 4,0000 3,4000 13,60
005 TESOURA TRIS COMFORT 82130000 | 0400 | 5929 | UN 3,0000 5,5000 16,50
0014 FITA ADESIVA 39191090 | 0400 |5v29 | UN | 30,0000 0,5000 15,00
0004 PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE 39232190 | 0400 [ 5929 | €X 8,0000 27,0000 216,00
0010 REFIL COLA QUENTE GRANDE 48171000 | 0400 | 5929 | PCTE | 35,0000 0,4000 14,00
003 PASTA 42021210 | 0400 | 5929 | UN 3,0000 36,0000 108,00
0002 ALMOFADA DE CARIMBO - preto 96122000 | 0400 {5929 | UN | 12,0000 6,8000 81,60
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q T . g e g, 1 ), i,
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DANFE CONTROLE DO FISCO
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AV. AFONSO CLAUDIO, 472 - LOJA: 2 ED. SANTIAGO - R Consulta de autenticidade no portal nacional da
CENTRO, Ibatiba, ES - CEP: 29395000 SERIE: 1 NF-e www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 2 de 2 da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA CUPOM FISCAL 332170024836091 - 30/66/2017 22:19

INSCRICAQ RETADUAL INSCRIGAQ FSTADUAL DO SURST, TRIR, CNP)

082143749 04.986.005/0001-96

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

coDIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH CST | CFOr | UNID. QTID. VLR. UNIT. | VLR. TOTAL BC ICMS VLR ICNS VLR IPT ;!':‘% A‘L’le

0017 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO cx ¢/5000 83052000 | 0400 {5929 | CX | 20,0000 8,0000 160,00

0007 CLIPS 3 GALVANIZADO CX C/100 35061090 | 0400 | 5929 | X 7,0000 3,8000 26.60

002 CLIP 20 42021210 | 0400 }5929 | UN | 17,0000 3,5000 59,50

0015 GRAMPEADOR 26 6 TRIS METAL 84720040 | 0400 | 5929 | P 6,0000 23,0000 138,00

0018 LIVRO DE PONTO 48202000 | 0400 | 5929 | UN 2,0000 15,7000 3140
{0020 PAPEL SUFANFON OFICIO C/31 48025610 0400 | 5929 | Cx 3,0000 68,9000 206,70

011 |ETIQUETA CARTA 82119320 {0400 §5929 | X 1,0000 42, 4268

003 PINCEL REF. 456\24 (CHATO) 42021210 | 0400 | 5929 | UN 2,0000 72,7500 1550

0013 PINCEL 84729040 | 0400 [ 5929 | PC 6,0000 5.5000 40,90

0003 BORRACHA MERCUR RECORD 40169200 0400 [5929 | €X | 52,0000 0,9006 46,80

0009 LAPIS GRAFITE BIC N 2 2B HEXAGONAL 96091000 | 0400 |5929 | X | 600.0000 08000 480.00

EVOLUTION
0020 PAPEL UNTV. C/D 10X 200 FLS 4%025610 | os00 | 5929 | ox 5,0000 19,7100 98,55
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

TEL.: (28) 3543-0782 CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

Email.: ibatiba@apaees.org.br f "
e 2o ESPECIALIZADO *JORO FERREIRA SOBRINHO

APAE Rua Theodomiro Dias Santia ?o 81 - Floresta | - CEP 29.395-000 - Ibatiba - ES
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e nas EXCEPCIONAIS DE IBATIBA -
00506 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIBA  Demonstrativo de Pagamento de Salario
R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81
01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001038 POLIANA LOPES DE FREITAS ASSIST. SOCIAL
Cod. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
003 |1a. Parcela Décimo Terceiro Saléario 012,00 755,00
133 |gratificagao de fungao 64,00
401 |Hora Extra com 50% 038,72 201,79
1.020,79 0,00
Valor Liquido 1.020,79
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base C4l. FGTS F.G.T.S do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.510,00 0,00 0,00 1.020,79 81,66 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO /
30 /061 1} WO NA A A D >
DATA SSINATURA DO FUNCIONARIO
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— Ezﬁgé ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
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R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81

00508 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIBA

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001037 LUCIA ELENA DE FREITAS BERNARDES SERVENTE
Céd. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
003 |1a. Parcela Décimo Terceiro Salario 012,00 475,00
475,00 0,00
Valor Liquido 475,00
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cél. FGTS F.G.T.S do més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
950,00 0,00 0,00 475,00 38,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA ISCRIMINADA NESTE RECIBO
106/ > Daacson A ); [Ruisncindid
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA

TEL.: (28) 3543-0782 CAEE - CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

Email.: ibatiba@apaees.org.br ESPECIALIZADO “JOAO FERREIRA SOBRINHO"
CNPJ 05.725.078/0001-97
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__5SOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIBA  Demonstrative de Pagamento de Salario
e TAEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81
T 01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197

001036 CELESTE APARECIDA DE OLIVEIRA FLORINDO SERVENTE
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
003 |1a. Parcela Décimo Terceiro Salario 012,00 475,00
401 |Hora Extra com 50% 008,00 25,91

Felicidades no seu Aniversario.

500,91 0,00
Valor Liquido 500,91
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cél. FGTS F.G.T.S do més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
950,00 0,00 0,00 500,91 40,07 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA RIMINADANESTE REQIBO ) - I X .
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DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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Pos0C DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIBA

Demonstrativo de Pagamento de Salario
L AEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81
=1 01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001041 NUBIA NARA DE CARVALHO SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL
Céd. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
003 |1a. Parcela Décimo Terceiro Salario 011,00 632,50
|
632,50 0,00
Valor Liquido 632,50
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cél. FGTS F.G.T.S do més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.380,00 0,00 0,00 632,50 50,60 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO » :
. 30 106130/ Deihe. Yaio di Caisa e SHoe
DATA ! 4 ASSINATURA DO FUNCIONARIO




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBATIBA
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00506 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIBA Demonstrativo de Pagamento de Salario
R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81
01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001044 FABIANE AMBROSIO DO NASCIMENTOTRINDADE COORDENADOR(A)
; Céd. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
003 |1a. Parcela Décimo Terceiro Salario 010,00 575,00
575,00 0,00
Valor Liquido 575,00
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.380,00 0,00 0,00 575,00 46,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA TTQUIDA QISCRIMINADA NESTE RECIBO
207001 1T ) ol AL
DATA ASSINATURA DO FUNCIO!
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00506 ASéOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE IBATIBA  Demonstrativo de Pagamento de Saléario
R THEODOMIRO DIAS SANTIAGO, 81

01/06/2017 a 30/06/2017 APAEXPMI 05725078000197
001009 MARIUZA RODRIGUES VIEIRA COZINHEIRA
Céd. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
003 |1a. Parcela Décimo Terceiro Salario 012,00 475,00
475,00 0,00
Valor Liquido 475,00
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cél. FGTS F.G.T.S do més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
950,00 0,00 0,00 475,00 38,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
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